Schiesssport

Verband

des Sensebezirks

Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Gruppenrangliste 2. Runde
Feld E - Stgw 90 und Stgw 57-02

Rang Gruppe Lizenz Name Vorname Jg Kat Waffe Resultat
1 Plasselb1 680
136087 Andrey Gilbert 1961 V Stgw 90 Block 135

172792 Andrey Guido 1974 E Stgw 90 Block 137

136095 Bielmann Heinz 1970 E Stgw 90 Ring 131

172835 Julmy Linus 1947 S Stgw 90 Block 135

174581 Schafer Roger 1972 E Stgw 90 Block 142

2 Plaffeien-Briinisried 1 676
221710 Willi Roland 1972 Stgw 90 Block 132

222409 Zbinden Sandra 1978 ED Stgw 90 Block 134

219878 Rotzetter Manfred 1981 E Stgw 90 Block 137

194755 Kolly Ivo 1977 E Stgw 90 Block 138

221709 Raemy Mario 1970 E Stgw 90 Block 135

3 St. Antoni 4 675
207188 Egger Philipp 1973 E Stgw 90 Ring 140

207185 Rappo Renaldo 1971 E Stgw 90 Block 139

161543 Briigger Kilian 1973 E Stgw 90 Ring 125

277285 Siffert Roman 1970 E Stgw 90 Block 131

207195 Bachler Raphael 1979 E Stgw 90 Block 140

4 FSG Tafers 1 672
162450 Blanchard Guido 1968 E Stgw 90 Block 138

544103 Blanchard Benjamin 1997 E Stgw 90 Block 130

930044 Blanchard Benoit Nicolas 2006 J Stgw 90 Block 139

637228 Bapst Jeanny 1992 ED Stgw 90 Block 133

699850 Lauper Michel 1999 Stgw 90 Block 132

5 St.Ursenl 670
319970 Plrro Philippe 1992 E Stgw 90 Block 129

277147 Aeby Aldo 1988 E Stgw 90 Block 133

160992 Andrey Marc 1986 E Stgw 90 Block 139

300546 Jungo Alain 1990 E Stgw 90 Block 132

277145 Neuhaus Martin 1989 E Stgw 90 Block 137

6 Plaffeien-Briinisried 3 668
544816 Lotscher Dominik 1994 E Stgw 90 Block 139

331607 Sommer Joscha 1992 E Stgw 90 Block 140

697576 Willi Kristina 2001 ED Stgw 90 Block 134

697577 Willi Nick 1998 E Stgw 90 Block 132

820534 Zbinden Jvan 2001 E Stgw 90 Block 123
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Rang Gruppe Lizenz

7 Heitenried 1

146072
274120
295573
139808
146150

8 St. Antoni5
295618
869117
207201
291611
207176

9 Plaffeien-Briinisried 2
268946
850489
179459
281062
236121

10 Plasselb 2
239463
136090
171326
174589
319852

11 St. Antonil
232814
207179
187403
187385
300819

12 FSG Tafers 4
532284
699853
699852
848876
331236

30.04.2022

Name Vorname

Briilhart Erwin
Maurer Matthias
Dutly Adrian
Risse Gallus
Fasel Markus

Mausli Michel
Jenni Andrea
Gilgen Peter
Schafer André
Rappo Johann

Schweingruber Sandra

Bapst Sophie
Dousse Philipp
Raemy Erich
Bapst Mireille

Immer Patric
Ruffieux Judith
Schuwey Lukas
Zbinden Johann
Zbinden Mathias

Cotting Josef
Auderset Joseph
Vonlanthen Josef
Egger Linus
Brilhart Paul

Blanchard Alice
Blanchard Dominik
Spicher Samuel
Sturny Lea

Dubi Stefan

Heim Runde

Jg Kat

1963
1989
1993
1967
1968

1993
2000
1950
1975
1942

1984
2005
1978
1987
1983

m m m m m

ED
JD
E
E
ED

Waffe

Stgw 90 Ring
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Ring

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Verzicht auf Bezirksfinal

1983
1966
1973
1949
1977

1952
1952
1952
1941
1956

1998
1999
1999
2005
1988

E
ED
E
S
E

< LV WL uon

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Ring
Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Resultat

662
129
132
131
129
141

658
133
127
135
135
128

657
132
131
137
138
119

655
134
140
133
119
129

652
131
131
136
118
136

651
134
134
122
123
138
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Rang

13

14

15

16

17

18

30.04.2022

Gruppe Lizenz

St. Antoni 3

239677
947543
207177
207173
207169

FSG Tafers 3

304632
331239
544104
513055
810919

St. Silvester 1 JS

753121
866276
903838
896118
986677

St. Ursen 2

273860
315195
515273
300500
219289

St. Ursen 6

273852
773816
686518
785916
746140

St. Ursen 4

219319
219317
219318
219293
219299

Name Vorname

Béachler Florian
Winiger Peter

Ruch Gerold
Vonlanthen Thomas
Kessler-Kolly Brigitte

Blanchard Matthias
Dubi Simon

Dubi Fabian

Dubi Kevin

Sturny Tina

Buntschu Mathias
Aeby Celine

W thrich Matthias
Hayoz Sven
Buntschu Matteo

Burri Patrick
Chambettaz Joél
Fahrni Florian
Jungo Olivier
Kostinger Andreas

Riedo Markus
Baeriswyl Yanik
Jungo Silvio

Riedo Jasmin
Schneuwly Manuel

Waeber Norbert
Waeber Bruno
Waeber Dominik
Marro Hermann
Miiller Norbert

Heim Runde

Jg Kat

1985
1968
1943
1979
1966

1995
1992
1996
1995
2003

2002
2005
2005
2003
2008

1989
1994
1996
1990
1970

1989
2003
2002
2001
2001

1964
1962
1972
1962
1966

m m OBV m m

“~ mmmm

m m m m m

Waffe

Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Resultat

651

130
132
125
132
132

645

134
135
120
136
120

638

124
134
133
125
122

636

125
122
134
124
131

635
134
136
116
119
130

633
120
131
117
130
135
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Rang

19

20

21

22

23

24

30.04.2022

Gruppe

Lizenz

St. Antoni 6 JS

SV Wiinnewil-Flamatt 1

717456
904410
869118
942734
942737

610315
608403
969716
540232
540231

Rechthalten 3 JS

St. Antoni 2

821786
939570
821788
998535
909714

207168
207204
679195
207167
187382

Giffers-Tentlingen 1

327761
534467
542813
688982
612606

Bosingen-Laupen 2

330754
351921
324120
103324
330755

Name Vorname

Egger Mike
Kessler Sandra
Kessler Carola
Brugger Jana
Kessler Marco

Fund Manuel
Jenny Aaron
Waeber Manuel

Schafer Michael Andreas
Poffet Jérome Sébastien

Bachler Remo
Baeriswyl Manuel
Piller Julien
Poffet Gabriel
Scherler Louis

Willi Kurt
Walchli Walter
Fontana Manfred
Julmy Meinrad
Binz Urs

Kolly Thomas
Neuhaus Etienne
Vonlanthen Mathias
Neuhaus Tanja
Grandgirard Olivier

Béachler Simon
Riedo Daniel
Mohler Markus
Kaser Manfred
Lottaz Joélle

Heim Runde

g

2002
2007
2005
2005
2008

1997
1980
1976
1995
1997

2003
2006
2003
2007
2005

1946
1951
1963
1946
1948

1990
1998
1992
2000
1996

1986
1979
1981
1967
1985

Kat

JD
JD
JD

- - - - - m mmmm

»w ununmouv onmn

m m m m m

Waffe

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Resultat

632

129
132
130
125
116

631

135
129
125
132
110

623
128
130
136
100
129

623
112
132
124
127
128

620
130
120
127
116
127

615
118
137
114
132
114
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Rang Gruppe Lizenz Name Vorname
25 Bosingen-Laupen 1
103338 Wasserfallen Heinz
239946 Mader Andreas
103328 Riedo Daniel
103335 Sorg Adrian
103319 Brilhart Hugo
fir den Bezirksfinal qualifiziert
26 St.Ursen3
219301 Oberson Claudia
219198 Feyer Charles
219208 Feyer Jean-Frangois
219297 Miiller Erwin
280150 Kdstinger Moritz
27 SV Winnewil-Flamatt 3 JS
821732 Briilhart Elena
870296 Briilhart Louis
974793 Briilhart Flavio
944183 Ledermann Philip
821734 Zollet Marco
28 Heitenried 3 JS
768280 Zaugg Sven
768279 Schmutz Nicolas
853916 Spicher Michel
892141 Zbinden Enya
974105 Ulrich Benjamin
29 St.Ursen5
219144 Clément Stefan
543948 Clément Caroline
219213 Grossrieder Benedikt
219303 Piller Martin
219304 Pirro Nicolas
30 SV Wiinnewil-Flamatt 2

30.04.2022

298078
777155
975736
6795
9005

Baeriswyl Lukas
Hofer Kai Marc
Pfammatter Leonie
Donigiewicz Oliwer
Briilhart Ladina

Heim Runde

Jg  Kat Waffe Resultat
608

1944 S Stgw 90 Block 109
1961 V Stgw 90 Block 133
1971 E Stgw 90 Block 120
1971 E Stgw 90 Block 128
1961 V Stgw 90 Block 118
607

1964 ED Stgw 90 Block 124
1933 S Stgw 90 Block 115
1964 E Stgw 90 Block 104
1942 S Stgw 90 Ring 134
1963 E Stgw 90 Block 130
598

2004 JD Stgw 90 Block 109
2006 J Stgw 90 Block 109
2007 ) Stgw 90 Block 128
2006 J Stgw 90 Block 127
2003 J Stgw 90 Block 125
598

2002 J Stgw 90 Block 124
2002 J Stgw 90 Block 125
2005 J Stgw 90 Block 122
2005 JD Stgw 90 Block 112
2007 J Stgw 90 Block 115
591

1982 Stgw 90 Block 117
1979 ED Stgw 90 Block 110
1982 E Stgw 90 Block 123
1982 E Stgw 90 Block 127
1985 E Stgw 90 Block 114
571

1991 E Stgw 90 Block 110
1996 E Stgw 90 Block 116
2007 JD Stgw 90 Block 119
2006 J Stgw 90 Block 114
2009 GD  Stgw 90 Block 112
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Rang

31

32

33

30.04.2022

Gruppe

Plaffeien-Brlinisried 4 JS

Alterswil 1

St. Ursen 7

Lizenz

903134
903132
939628
973223
995792

827421
938939
938940
780335
941336

986643
2476

905694
810918
932888

Name Vorname

Walthert Sandro
Marti Cédric
Maradan Sandro
Marti Fabrice
Schweizer Mike

Bachler Marco
Blanchard Jan
Thalmann Samuel
Raemy Benjamin
Birgisser Elia

Julmy Matteo
Jungo Dario
Buchs Simon
Baeriswyl Michael
Waeber Marco

Heim Runde

g

2003
2003
2003
2005
2006

2003
2004
2004
2002
2006

2006
2008
2005
2005
2008

Kat

[ S G S SN S [ S G S SN S

m&-&-mt_

Waffe

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Resultat

562
113
109
124
122

94

531
102
112
116
125

76

515
103
116

96
106
94
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